
 1

Act aditional nr. VII/SP/TM01/AH/21/29.11.2024 la Contractul pentru furnizare de servicii 
medicale spitaliceşti nr. VII/SP/TM01/2023, pentru punerea în aplicare a art. 229 alin. (5) şi art. 

232 alin. (1) din Legea nr. 95/2006 privind reforma în domeniul sănătăţii 
 
 
 
 

PARTEA I: Părţile contractante 
Casa de asigurări de sănătate Timis, cu sediul în municipiul/oraşul Timisoara, str. Corbului, nr. 4, 
judeţul/sectorul Timis, telefon : (0256)294484 ; fax : (0256)492115, reprezentată prin Director 
general Prof.Univ.Dr. Victor Dumitrascu, 
    Şi  
Spitalul Clinic Judetean de Urgenta Pius Branzeu Timisoara, cu sediul în Timisoara, B-dul Liviu 
Rebreanu, nr.156, tel. 0256/163001, fax. 0256/165397, e-mail: spitaljudeteantm@hosptm.ro, 
având codul unic de înregistrare: 4663448, reprezentat prin Manager: Prof Univ.Dr. Dorel 
Sandesc. 
 

PARTEA II: Obiectul actului adiţional 
Art. 1 

(1) Obiectul prezentului act adiţional îl constituie alocarea sumelor pentru luna decembrie 2024, 
pentru plata sumei corespunzătoare alocaţiei de hrană în condiţiile art. 229 alin. (5) şi art. 232 
alin. (1) din Legea nr. 95/2006 privind reforma în domeniul sănătăţii, republicată, cu modificările 
şi completările ulterioare, în cuantumul stabilit prin Ordinul ministrului sănătăţii nr. 1.488/2022 
pentru stabilirea cuantumului alocaţiei de hrană în unităţile sanitare publice, conform Referatului 
nr. DRC 67257/29.11.2024. 
 
 
PARTEA III. Modificarea contractului  
Art. 2   Partile contractante, de comun acord modifica contractul de furnizare de servicii 
medicale spitalicesti dupa cum urmeaza:  

Art. 5 
(2)Valoarea totală contractată pentru 2024 se constituie din următoarele sume, după caz: 

a)Suma aferentă alocaţiei de hrană pentru cazurile contractate care beneficiază de servicii 
medicale spitaliceşti în regim de spitalizare continuă: 6.695.544,90 lei, conf ANEXEI 1a. 
 
b) suma aferentă alocaţiei de hrană pentru însoţitorii persoanelor internate: conf ANEXEI 1b 

Nr. de persoane 
însoţitoare estimat 

Nr. de zile internare estimat aferent persoanelor 
însoţitoare din coloana c1 

Nivel alocaţie de 
hrană 

Suma 

c1 c2 c3 c4 = c1 x c2 x c3 
Anexa 1b Anexa 1b 22 179.256,00 lei 

 
c) Suma contractata in luna ianuarie 2024 pentru servicii aferente anului 2023: 497.959,00 lei. 
 
 

(3)Suma totală contractată aferentă alocaţiei de hrană pentru 2024 este de 7.372.759,90 lei şi se 
defalcă lunar şi trimestrial, după cum urmează: 
Ianuarie-Septembrie: 5.559.965,95 lei, din care: 
Ianuarie : 497.959,00 lei pentru servicii aferente anului 2023 
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Trim IV  1.812.793,95 lei, din care: 
Octombrie:   604.264,65 lei 
Noiembrie:   604.264,65 lei 
Decembrie:   604.264,65 lei 
 
 
Art. 3 Celelalte articole raman neschimbate. 
 
 
CASA DE ASIGURĂRI DE SĂNĂTATE              FURNIZOR DE SERVICII MEDICALE 
    Director general,                              Manager,      
    Prof. Univ.Dr. Victor Dumitrascu                                         Prof Univ.Dr. Dorel Sandesc 
 
    Director executiv al Direcţiei economice,                           Director medical, 
    Ec. Lavinia Fedoraş                        Dr. Andreea Rață 
 
    Director executiv al Direcţiei relaţii                    Director financiar-contabil, 
    contractuale,                       Ec. Alina Petruta Pogacean 
    Jr. Darius Bogdan 
                     
       Vizat                           
    Juridic, Contencios                    
    Cons. Jur. Sofia Dumescu       
 
 



SPITALUL  CLINIC JUDETEAN DE URGENTA PIUS BRINZEU TIMISOARA ANEXA 1b

VII/SP/TM01/AH/21/29.11.2024

Luna
Numar persoane 

insotitoare estimat

Nr.zile internare estimat 
aferent persoanelor 
insotitoare din col c1

Nivelul alocatiei de 
hrana (lei)

Suma               
contractata  

0 C1 C2 C3 C4=c2*c3
IAN-SEPT 900 6111 22 134,442.00

OCTOMBRIE 100 679 22.00 14,938.00

NOIEMBRIE 100 679 22.00 14,938.00

DECEMBRIE 100 679 22.00 14,938.00

TOTAL 1200 8148 179,256.00

CAS Timis MANAGER
DIRECTOR GENERAL Prof. Univ. Dr. Dorel Săndesc
Prof.Univ.Dr. Victor Dumitrascu

DIR.EXEC.DIR.ECONOMICA
Ec. Lavinia Fedoras

DIR.EXEC.DIR.RELATII CONTRACTUALE DIRECTOR FINANCIAR CONTABIL
Jr. Darius Bogdan Ec. Alina Petruta Pogacean

BIROUL JURIDIC-CONTENCIOS 
Jr. Sofia Dumescu

Suma aferenta alocatiei de hrana pentru insotitorii persoanelor internate
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SPITALUL  CLINIC JUDETEAN DE URGENTA PIUS BRINZEU TIMISOARA ANEXA 1a

VII/SP/TM01/AH/21/29.11.2024

2024

Nr. Total sectii Nr. Cazuri   contractat              

Durata medie de 
spitalizare sau, 

dupa caz,durata 
efectiv realizata in 

anul anterior

Nivelul alocatiei de 
hrana

Suma              

0 C1 C2 C3 C4 C5
1 Cardiologie 2,227 6.54 22.00 320,420.76
2 Chir.generala 1 660 6.54 22.00 94,960.80
3 Chir.generala 2 804 6.54 22.00 115,679.52
4 Chir.generala 3 540 6.54 22.00 77,695.20
5 Chir.generala 4 453 6.54 22.00 65,177.64
6 Chir.plastica si reparatorie 520 6.54 22.00 74,817.60
7 Chir. Vasculara 520 6.54 22.00 74,817.60
8 Diabet zaharat,nutritie si boli metabolice 1,092 6.54 22.00 157,116.96
9 Dializa peritoneala 620 6.54 22.00 89,205.60
10 Endocrinologie 600 6.54 22.00 86,328.00
11 Gastroenterologie 600 6.54 22.00 86,328.00
12 Medicina interna 600 6.54 22.00 86,328.00
13 Nefrologie 600 6.54 22.00 86,328.00
14 Neonatologie(nn si prematuri) 600 6.54 22.00 86,328.00
15 Neurochirurgie 840 6.54 22.00 120,859.20
16 Neurologie 1 1,200 6.54 22.00 172,656.00
17 Neurologie 2 1,200 6.54 22.00 172,656.00
18 Obstetrica-ginecologie 1 3,154 6.54 22.00 453,797.52
19 Obstetrica-ginecologie 2 2,416 6.54 22.00 347,614.08
20 Ortopedie si traumatologie I 2,488 6.54 22.00 357,973.44
21 Ortopedie si traumatologie2 2,680 6.54 22.00 385,598.40
22 ORL 1 2,656 6.54 22.00 382,145.28
23 ORL 2 2,656 6.54 22.00 382,145.28
24 Pediatrie 2,746 6.54 22.00 395,094.48
25 Psihiatrie acuti 1 2,940 6.54 22.00 423,007.20
26 Psihiatrie acuti 2 2,940 6.54 22.00 423,007.20
27 Terapie intensiva coronarieni 1,884 6.54 22.00 271,069.92
28 Toxicologie 240 6.54 22.00 34,531.20
29 Transplant renal 864 6.54 22.00 124,312.32
30 Urologie 1,272 6.54 22.00 183,015.36
31 Cardiologie 60 6.54 33.00 12,949.20
32 Chir.generala 1 60 6.54 33.00 12,949.20
33 Chir.generala 2 60 6.54 33.00 12,949.20
34 Chir.generala 3 60 6.54 33.00 12,949.20
35 Chir.generala 4 60 6.54 33.00 12,949.20
36 Chir.plastica si reparatorie 60 6.54 33.00 12,949.20
37 Chir. Vasculara 60 6.54 33.00 12,949.20
38 Diabet zaharat,nutritie si boli metabolice 60 6.54 33.00 12,949.20
39 Dializa peritoneala 60 6.54 33.00 12,949.20
40 Endocrinologie 60 6.54 33.00 12,949.20
41 Gastroenterologie 60 6.54 33.00 12,949.20
42 Medicina interna 60 6.54 33.00 12,949.20
43 Nefrologie 60 6.54 33.00 12,949.20
44 Neonatologie(nn si prematuri) 60 6.54 33.00 12,949.20
45 Neurochirurgie 60 6.54 33.00 12,949.20
46 Neurologie 1 60 6.54 33.00 12,949.20
47 Neurologie 2 60 6.54 33.00 12,949.20
48 Obstetrica-ginecologie 1 60 6.54 33.00 12,949.20
49 Obstetrica-ginecologie 2 60 6.54 33.00 12,949.20
50 Ortopedie si traumatologie I 60 6.54 33.00 12,949.20
51 Ortopedie si traumatologie2 60 6.54 33.00 12,949.20
52 ORL 1 60 6.54 33.00 12,949.20
53 ORL 2 60 6.54 33.00 12,949.20
54 Pediatrie 60 6.54 33.00 12,949.20

Suma aferenta alocatiei de hrana pentru cazurile contractate in regim de spitalizare continua
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55 Psihiatrie acuti 1 60 6.54 33.00 12,949.20
56 Psihiatrie acuti 2 71 6.54 33.00 15,323.22
57 Terapie intensiva coronarieni 60 6.54 33.00 12,949.20
58 Toxicologie 60 6.54 33.00 12,949.20
59 Transplant renal 60 6.54 33.00 12,949.20
60 Urologie 48 6.54 33.00 10,359.36
61 Recuperare posttraumatica 72 10.45 22.00 16,552.80

62 Neonatologie prematuri 180 12.99 22.00 51,440.40

63 Psihiatrie 120 24.80 22.00 65,472.00

64 Recuperare neurologica 36 12.79 22.00 10,129.68

65 Recuperare posttraumatica 37 10.45 33.00 12,759.45

66 Neonatologie prematuri 12 12.99 33.00 5,144.04

67 Psihiatrie 12 24.80 33.00 9,820.80

68 Recuperare neurologica 12 12.79 33.00 4,950.99
TOTAL 33,015 6,695,544.90 6,695,544.90

Nr. Total sectii SUMA NR. INTERN SUMA NR. INTERN SUMA NR. INTERN
1 Cardiologie 103,737.48 721.00 108,341.64 753.00 212,079.12 1,474.00
2 Chir.generala 1 51,796.80 360.00 21,582.00 150.00 73,378.80 510.00
3 Chir.generala 2 60,429.60 420.00 27,624.96 192.00 88,054.56 612.00
4 Chir.generala 3 43,164.00 300.00 17,265.60 120.00 60,429.60 420.00
5 Chir.generala 4 30,646.44 213.00 17,265.60 120.00 47,912.04 333.00
6 Chir.plastica si reparatorie 40,286.40 280.00 17,265.60 120.00 57,552.00 400.00
7 Chir. Vasculara 40,286.40 280.00 17,265.60 120.00 57,552.00 400.00
8 Diabet zaharat,nutritie si boli metabolice 78,558.48 546.00 39,279.24 273.00 117,837.72 819.00
9 Dializa peritoneala 46,041.60 320.00 21,582.00 150.00 67,623.60 470.00
10 Endocrinologie 43,164.00 300.00 21,582.00 150.00 64,746.00 450.00
11 Gastroenterologie 43,164.00 300.00 21,582.00 150.00 64,746.00 450.00
12 Medicina interna 43,164.00 300.00 21,582.00 150.00 64,746.00 450.00
13 Nefrologie 43,164.00 300.00 21,582.00 150.00 64,746.00 450.00
14 Neonatologie(nn si prematuri) 43,164.00 300.00 21,582.00 150.00 64,746.00 450.00
15 Neurochirurgie 60,429.60 420.00 30,214.80 210.00 90,644.40 630.00
16 Neurologie 1 86,328.00 600.00 43,164.00 300.00 129,492.00 900.00
17 Neurologie 2 86,328.00 600.00 43,164.00 300.00 129,492.00 900.00
18 Obstetrica-ginecologie 1 160,282.32 1,114.00 146,757.60 1,020.00 307,039.92 2,134.00
19 Obstetrica-ginecologie 2 160,282.32 1,114.00 93,665.88 651.00 253,948.20 1,765.00
20 Ortopedie si traumatologie I 165,462.00 1,150.00 96,255.72 669.00 261,717.72 1,819.00
21 Ortopedie si traumatologie2 179,274.48 1,246.00 103,161.96 717.00 282,436.44 1,963.00
22 ORL 1 177,547.92 1,234.00 102,298.68 711.00 279,846.60 1,945.00
23 ORL 2 177,547.92 1,234.00 102,298.68 711.00 279,846.60 1,945.00
24 Pediatrie 183,590.88 1,276.00 105,751.80 735.00 289,342.68 2,011.00
25 Psihiatrie acuti 1 211,503.60 1,470.00 105,751.80 735.00 317,255.40 2,205.00
26 Psihiatrie acuti 2 211,503.60 1,470.00 105,751.80 735.00 317,255.40 2,205.00
27 Terapie intensiva coronarieni 135,534.96 942.00 67,767.48 471.00 203,302.44 1,413.00
28 Toxicologie 17,265.60 120.00 8,632.80 60.00 25,898.40 180.00
29 Transplant renal 62,156.16 432.00 31,078.08 216.00 93,234.24 648.00
30 Urologie 91,507.68 636.00 45,753.84 318.00 137,261.52 954.00
31 Cardiologie 6,474.60 30.00 3,237.30 15.00 9,711.90 45.00
32 Chir.generala 1 6,474.60 30.00 3,237.30 15.00 9,711.90 45.00
33 Chir.generala 2 6,474.60 30.00 3,237.30 15.00 9,711.90 45.00
34 Chir.generala 3 6,474.60 30.00 3,237.30 15.00 9,711.90 45.00
35 Chir.generala 4 6,474.60 30.00 3,237.30 15.00 9,711.90 45.00
36 Chir.plastica si reparatorie 6,474.60 30.00 3,237.30 15.00 9,711.90 45.00
37 Chir. Vasculara 6,474.60 30.00 3,237.30 15.00 9,711.90 45.00
38 Diabet zaharat,nutritie si boli metabolice 6,474.60 30.00 3,237.30 15.00 9,711.90 45.00
39 Dializa peritoneala 6,474.60 30.00 3,237.30 15.00 9,711.90 45.00
40 Endocrinologie 6,474.60 30.00 3,237.30 15.00 9,711.90 45.00
41 Gastroenterologie 6,474.60 30.00 3,237.30 15.00 9,711.90 45.00
42 Medicina interna 6,474.60 30.00 3,237.30 15.00 9,711.90 45.00
43 Nefrologie 6,474.60 30.00 3,237.30 15.00 9,711.90 45.00

SEM  I TRIM III IANUARIE-SEPTMBRIE

2



44 Neonatologie(nn si prematuri) 6,474.60 30.00 3,237.30 15.00 9,711.90 45.00
45 Neurochirurgie 6,474.60 30.00 3,237.30 15.00 9,711.90 45.00
46 Neurologie 1 6,474.60 30.00 3,237.30 15.00 9,711.90 45.00
47 Neurologie 2 6,474.60 30.00 3,237.30 15.00 9,711.90 45.00
48 Obstetrica-ginecologie 1 6,474.60 30.00 3,237.30 15.00 9,711.90 45.00
49 Obstetrica-ginecologie 2 6,474.60 30.00 3,237.30 15.00 9,711.90 45.00
50 Ortopedie si traumatologie I 6,474.60 30.00 3,237.30 15.00 9,711.90 45.00
51 Ortopedie si traumatologie2 6,474.60 30.00 3,237.30 15.00 9,711.90 45.00
52 ORL 1 6,474.60 30.00 3,237.30 15.00 9,711.90 45.00
53 ORL 2 6,474.60 30.00 3,237.30 15.00 9,711.90 45.00
54 Pediatrie 6,474.60 30.00 3,237.30 15.00 9,711.90 45.00
55 Psihiatrie acuti 1 6,474.60 30.00 3,237.30 15.00 9,711.90 45.00
56 Psihiatrie acuti 2 7,553.70 35.00 3,884.76 18.00 11,438.46 53.00
57 Terapie intensiva coronarieni 6,474.60 30.00 3,237.30 15.00 9,711.90 45.00
58 Toxicologie 6,474.60 30.00 3,237.30 15.00 9,711.90 45.00
59 Transplant renal 6,474.60 30.00 3,237.30 15.00 9,711.90 45.00
60 Urologie 5,179.68 24.00 2,589.84 12.00 7,769.52 36.00

61 Recuperare posttraumatica 8,276.40 36.00 4,138.20 18.00 12,414.60 54.00

62 Neonatologie prematuri 25,720.20 90.00 12,860.10 45.00 38,580.30 135.00

63 Psihiatrie 32,736.00 60.00 16,368.00 30.00 49,104.00 90.00

64 Recuperare neurologica 5,064.84 18.00 2,532.42 9.00 7,597.26 27.00

65 Recuperare posttraumatica 6,552.15 19.00 3,103.65 9.00 9,655.80 28.00

66 Neonatologie prematuri 2,572.02 6.00 1,286.01 3.00 3,858.03 9.00

67 Psihiatrie 4,910.40 6.00 2,455.20 3.00 7,365.60 9.00

68 Recuperare neurologica 2,418.57 6.00 1,266.21 3.00 3,684.78 9.00

TOTAL 3,159,585.00 21,138.00 1,767,979.95 11,877.00 4,927,564.95 33,015.00

Nr. Total sectii SUMA NR. INTERN SUMA NR. INTERN SUMA NR. INTERN SUMA NR. INTERN
1 Cardiologie 36,113.88 251.00 36,113.88 251.00 36,113.88 251.00 108,341.64 753.00
2 Chir.generala 1 7,194.00 50.00 7,194.00 50.00 7,194.00 50.00 21,582.00 150.00
3 Chir.generala 2 9,208.32 64.00 9,208.32 64.00 9,208.32 64.00 27,624.96 192.00
4 Chir.generala 3 5,755.20 40.00 5,755.20 40.00 5,755.20 40.00 17,265.60 120.00
5 Chir.generala 4 5,755.20 40.00 5,755.20 40.00 5,755.20 40.00 17,265.60 120.00
6 Chir.plastica si reparatorie 5,755.20 40.00 5,755.20 40.00 5,755.20 40.00 17,265.60 120.00
7 Chir. Vasculara 5,755.20 40.00 5,755.20 40.00 5,755.20 40.00 17,265.60 120.00
8 Diabet zaharat,nutritie si boli metabolice 13,093.08 91.00 13,093.08 91.00 13,093.08 91.00 39,279.24 273.00
9 Dializa peritoneala 7,194.00 50.00 7,194.00 50.00 7,194.00 50.00 21,582.00 150.00
10 Endocrinologie 7,194.00 50.00 7,194.00 50.00 7,194.00 50.00 21,582.00 150.00
11 Gastroenterologie 7,194.00 50.00 7,194.00 50.00 7,194.00 50.00 21,582.00 150.00
12 Medicina interna 7,194.00 50.00 7,194.00 50.00 7,194.00 50.00 21,582.00 150.00
13 Nefrologie 7,194.00 50.00 7,194.00 50.00 7,194.00 50.00 21,582.00 150.00
14 Neonatologie(nn si prematuri) 7,194.00 50.00 7,194.00 50.00 7,194.00 50.00 21,582.00 150.00
15 Neurochirurgie 10,071.60 70.00 10,071.60 70.00 10,071.60 70.00 30,214.80 210.00
16 Neurologie 1 14,388.00 100.00 14,388.00 100.00 14,388.00 100.00 43,164.00 300.00
17 Neurologie 2 14,388.00 100.00 14,388.00 100.00 14,388.00 100.00 43,164.00 300.00
18 Obstetrica-ginecologie 1 48,919.20 340.00 48,919.20 340.00 48,919.20 340.00 146,757.60 1,020.00
19 Obstetrica-ginecologie 2 31,221.96 217.00 31,221.96 217.00 31,221.96 217.00 93,665.88 651.00
20 Ortopedie si traumatologie I 32,085.24 223.00 32,085.24 223.00 32,085.24 223.00 96,255.72 669.00
21 Ortopedie si traumatologie2 34,387.32 239.00 34,387.32 239.00 34,387.32 239.00 103,161.96 717.00
22 ORL 1 34,099.56 237.00 34,099.56 237.00 34,099.56 237.00 102,298.68 711.00
23 ORL 2 34,099.56 237.00 34,099.56 237.00 34,099.56 237.00 102,298.68 711.00
24 Pediatrie 35,250.60 245.00 35,250.60 245.00 35,250.60 245.00 105,751.80 735.00
25 Psihiatrie acuti 1 35,250.60 245.00 35,250.60 245.00 35,250.60 245.00 105,751.80 735.00
26 Psihiatrie acuti 2 35,250.60 245.00 35,250.60 245.00 35,250.60 245.00 105,751.80 735.00
27 Terapie intensiva coronarieni 22,589.16 157.00 22,589.16 157.00 22,589.16 157.00 67,767.48 471.00
28 Toxicologie 2,877.60 20.00 2,877.60 20.00 2,877.60 20.00 8,632.80 60.00
29 Transplant renal 10,359.36 72.00 10,359.36 72.00 10,359.36 72.00 31,078.08 216.00
30 Urologie 15,251.28 106.00 15,251.28 106.00 15,251.28 106.00 45,753.84 318.00
31 Cardiologie 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 3,237.30 15.00
32 Chir.generala 1 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 3,237.30 15.00
33 Chir.generala 2 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 3,237.30 15.00

Total sectii OCTOMBRIE NOIEMBRIE DECEMBRIE TRIM IV
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34 Chir.generala 3 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 3,237.30 15.00
35 Chir.generala 4 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 3,237.30 15.00
36 Chir.plastica si reparatorie 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 3,237.30 15.00
37 Chir. Vasculara 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 3,237.30 15.00
38 Diabet zaharat,nutritie si boli metabolice 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 3,237.30 15.00
39 Dializa peritoneala 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 3,237.30 15.00
40 Endocrinologie 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 3,237.30 15.00
41 Gastroenterologie 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 3,237.30 15.00
42 Medicina interna 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 3,237.30 15.00
43 Nefrologie 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 3,237.30 15.00
44 Neonatologie(nn si prematuri) 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 3,237.30 15.00
45 Neurochirurgie 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 3,237.30 15.00
46 Neurologie 1 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 3,237.30 15.00
47 Neurologie 2 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 3,237.30 15.00
48 Obstetrica-ginecologie 1 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 3,237.30 15.00
49 Obstetrica-ginecologie 2 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 3,237.30 15.00
50 Ortopedie si traumatologie I 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 3,237.30 15.00
51 Ortopedie si traumatologie2 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 3,237.30 15.00
52 ORL 1 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 3,237.30 15.00
53 ORL 2 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 3,237.30 15.00
54 Pediatrie 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 3,237.30 15.00
55 Psihiatrie acuti 1 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 3,237.30 15.00
56 Psihiatrie acuti 2 1,294.92 6.00 1,294.92 6.00 1,294.92 6.00 3,884.76 18.00
57 Terapie intensiva coronarieni 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 3,237.30 15.00
58 Toxicologie 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 3,237.30 15.00
59 Transplant renal 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 1,079.10 5.00 3,237.30 15.00
60 Urologie 863.28 4.00 863.28 4.00 863.28 4.00 2,589.84 12.00

61 Recuperare posttraumatica 1,379.40 6.00 1,379.40 6.00 1,379.40 6.00 4,138.20 18.00

62 Neonatologie prematuri 4,286.70 15.00 4,286.70 15.00 4,286.70 15.00 12,860.10 45.00

63 Psihiatrie 5,456.00 10.00 5,456.00 10.00 5,456.00 10.00 16,368.00 30.00

64 Recuperare neurologica 844.14 3.00 844.14 3.00 844.14 3.00 2,532.42 9.00

65 Recuperare posttraumatica 1,034.55 3.00 1,034.55 3.00 1,034.55 3.00 3,103.65 9.00

66 Neonatologie prematuri 428.67 1.00 428.67 1.00 428.67 1.00 1,286.01 3.00

67 Psihiatrie 818.40 1.00 818.40 1.00 818.40 1.00 2,455.20 3.00

68 Recuperare neurologica 422.07 1.00 422.07 1.00 422.07 1.00 1,266.21 3.00

TOTAL 589,326.65 3,959.00 589,326.65 3,959.00 589,326.65 3,959.00 1,767,979.95 11,877.00

CAS Timis
DIRECTOR GENERAL MANAGER
Prof.Univ.Dr. Victor Dumitrascu Prof. Univ. Dr. Dorel Săndesc
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Ec. Lavinia Fedoras
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Jr. Darius Bogdan DIRECTOR FINANCIAR CONTABIL

Ec. Alina Petruta Pogacean
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4


		Bogdan Darius-Ilie
	2024-11-29T10:58:23+0200
	CAS-TM
	Aprobat


		Dumescu Sofia
	2024-11-29T11:42:35+0200
	CAS-TM
	Validat


		Fedoras Nicoleta-Lavinia
	2024-11-29T11:46:29+0200
	CAS-TM
	Aprobat


		Adriana-Mihaela Baba
	2024-11-29T12:01:21+0200
	CAS-TM
	Validat


		Ciubotaru Maria
	2024-11-29T12:14:33+0200
	CAS-TM
	Vizat


		Dumitrascu Victor
	2024-11-29T12:17:05+0200
	CAS-TM
	Aprobat


		2024-11-29T15:37:55+0200
	Sandesc Dorel


		2024-11-29T15:38:22+0200
	Rata Andreea-Luciana


		2024-11-29T15:38:45+0200
	Pogacean Alina Petruta




